
quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 
 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO 

PORTARIA Nº 02, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

ESTABELECE A TRANSFERÊNCIA 

DA FEIRA LIVRE DO DIA 04 DE 

MARÇO PARA O DIA 06 DE 

MARÇO DE 2019. 

 

O SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO, no uso da atribuição que lhe confere e de acordo 

com o artigo 52, inciso II, da lei Orgânica Municipal, e, 

 

CONSIDERANDO a comemoração no dia 04 de março de 2019 (segunda-feira), Dia do 

Comerciário. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Transferir a feira livre do dia 04 de março de 2019 (segunda-feira) para o dia 06 de Março 

de 2019 (quarta-feira) em razão da comemoração do Dia do Comerciário. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

 

PEDRO SODRÉ ROCHA 
Secretário de Indústria e Comércio. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2860FCA93FA19E2BE9CC08A24865823F


		2019-02-28T14:12:59-0300




